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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL

Conta: 0405 | 006 | 00071057-2

Data: 05/11/2024 - 15:59

Més: Setembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

03/09/2024
03/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
26/09/2024

26/09/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

675812

000001

379587

134841

000000

727220

241979

260849

Historico

APLICACAO

CRED TED

RESGATE

ENVIO TED

MANUT CTA

RESG AUTOM

APLICACAO

CRED TEV

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1 of |

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.proce...

Valor Saldo
5.263,98 D | 5.263,98 D
5.263,98 C 0,00 C

24.499,11 C 24.499,11 C
24.499,11 D 0,00 C
'69,00 D 69,00 D
69,00 C 0,00 C
69,00 D 69,00 D
69,00 C 0,00 C

05/11/2024, 15:59



' CATNA

Para simples verifica¢do

M da Agéncia Cédigo Operagéo ‘Emisséo
» |SANTO ANTONIO DA PLATINA, PR 0405 0055 05/1

https://sidmfexipaigesbEaRWBr IR EaR&Hgroller/extrato_ex. .

1/2024

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2024 Cota em: 30/09/2024

| 0,6456 | 6,1278 I 8,4560 I 7,79852400 I 7,84886900 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econoémica Federal IAv. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL 76.408.061/0001-54 | 0006.000000071057-2 09/2024 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagcao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 576.654,67C 73.944,077487
Aplicagdes 5.332,98C 683,384127
Resgates 24.568,11D 3.146,492961
Rendimento Bruto no Més 3.625,22C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 561.044,76C 71.480,968653
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislacdo em vigor
Movimentacédo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
03/09 APLICACAO 5.263,98C 674,587547
05709 RESGATE 24.499,11D 3.137,694177
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/09 RESGATE 69,00D 8,798784
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/09 APLICACAO 69,00C 8,796580
« "
Dados de Tributagcdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagées ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!
Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.
Servico de Atendimento ao Cotista
SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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